Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 96 Краснооктябрьского района Волгограда»

(МОУ детский сад № 96)

П Р И К А З
30.08.2019                                                                                                       № 145

г. Волгоград

«О комплектовании групп

на 2019/2020 учебный год

и назначении ответственных

за жизнь и здоровье детей»

В соответствии с Порядком приѐма на обучение по образовательным

программам дошкольного образования, учитывая результаты проведенной

работы по уточнению списков детей и заявлений родителей, путевок

комиссии по комплектованию Краснооктябрьского ТУ ДОАВ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать укомплектованным МОУ детский сад № 96 в 2019/2020 учебном

году в количестве 7 групп, 156 детей, в том числе:

1.1. Вторая ранняя группа № 1 (с 1-го года до 2-х лет) общеразвивающей

направленности – 21 чел.;

1.2. Первая младшая группа № 2 (с 2-х до 3-х лет) общеразвивающей

направленности – 27 чел.;

1.3. Старшая группа № 3 (с 5-ти до 6-ти лет) общеразвивающей

направленности – 19 чел.

1.4. Подготовительная к школе группа № 4 (с 6-ти до 8-ми лет)

общеразвивающей направленности – 27 чел.

1.5. Средняя группа № 5 (с 4-х лет до 5-ти лет) общеразвивающей

направленности – 26 чел.;

1.6. Вторая младшая группа № 6 (с 3-х до 4-х лет) общеразвивающей

направленности – 26 чел.;

1.7. Смешанная ранняя группа кратковременного пребывания № 7 (с 1-го

года до 3-х лет) общеразвивающей направленности – 10 чел.;

2. Укомплектовать группы на 2019/2020 учебный год следующими

воспитанниками:

2. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей и закрепить за

группами воспитателей и помощников воспитателей:

Группа

№
Ф.И.О. I воспитателя

Ф.И.О. II

воспитателя

Ф.И.О. помощника

воспитателя

1

Александрова

Наталия

Владимировна
Кусочкина Дана

Викторовна

Заремба Елена

Юрьевна

2
Петрухина Наталия

Александровна

Краснова Светлана

Сергеевна

3
Бирюкова Надежда

Викторовна Кирносова Надежда

Николаевна

Гаврилова Галина

Васильевна

4
Пащенко Виктория

Вячеславовна

Гаврилова Галина

Васильевна

5
Вишнякова Алиса

Юрьевна Попенко Любовь

Борисовна

Коженикова Елена

Александровна

6
Рожкова Елена

Викторовна

Инвияева Маник

Жораевна

7
Крахмалева Евгения

Ивановна
-

Заремба Елена

Юрьенва

3. Производить начисление родительской платы за содержание ребѐнка в

муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №

96 Краснооктябрьского района Волгограда» в соответствии с Федеральным

законом "Об образовании в Российской Федерации» и решением

Волгоградской городской думы от 19.02.2015 № 186 «Об установлении,

взимании и расходовании платы родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в МОУ Волгограда, осуществляющих

образовательную деятельность».
4. Старшему воспитателю Ивановой Наталье Николаевне вести «Табель

учета посещаемости детей» (Форма 0504608) ежедневно и до 10:00

передавать информацию о присутствующих воспитанниках на пищеблок..

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детским садом № 96   Т.А. Козыренко